
Проєкт             
                                                                                                                                      

 
 

                                                        УКРАЇНА 
ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХМІЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

                           2024 року                                                         сесія 8 скликання 
 

  РІШЕННЯ  
 

 Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо поділу земельної ділянки 
 
             Розглянувши клопотання начальника відділу освіти, молоді, культури 
та спорту Миклін О. В.  керуючись ст.ст. 12; 92; 122; 123; 126; 186 Земельного 
кодексу України, ст. 56 Закону України «Про землеустрій», п.34 ч.1 ст. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», взявши до уваги 
рекомендації постійної комісії з питань містобудування, будівництва, 
агропромислового комплексу, земельних відносин та охорони навколишнього 
природного середовища, сесія Глуховецької селищної ради 
 
                                                     В И Р І Ш И Л А : 
 
1.​ Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо поділу земельної ділянки для будівництва та обслуговування 
закладів освіти (03.02) кадастровий номер 0521455500:01:002:0543 
площею 2,0320 га, що розташована на території Глуховецької селищної 
ради в смт Глухівці, вул. Шкільна, 4, Хмільницького району, Вінницької 
області. 

 
2.​  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, 
земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 
 
 

     Селищний голова                                                            Олександр Амонс 
 


	ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
	ХМІЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 


